АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2019  № 260

пгт Пижанка

Об утверждении Перечня муниципальных программ

Пижанского района

В соответствии с постановлением администрации Пижанского района

от 03.06.2013 № 131 «О разработке, реализации и оценке эффективности

реализации муниципальных программ Пижанского района Кировской

области» (с изменениями):

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Пижанского района

(далее – перечень) согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям, определённым в перечне, обеспечить

разработку соответствующих муниципальных программ Пижанского района,

их реализацию.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации

Пижанского района:

3.1. От 09.10.2013г. № 435 «Об утверждении перечня муниципальных

программ Пижанского района».

3.2. От 09.03.2017 № 67 «О внесении изменений в распоряжение

администрации Пижанского района от 09.10.2013 № 435».

3.3. От 14.07.2017 № 235 «О внесении изменений в распоряжение

администрации Пижанского района от 09.10.2013 № 435».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020,

распространяется на правоотношения по формированию бюджета

муниципального образования на 2020-2022 годы.

Глава Пижанского района                                                                А. Н. Васенин

  Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Пижанского района

от 31.07.2019 № 260

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Пижанского района

№

п/п

Наименование

муниципальной программы

Ответственный исполнитель

1 Развитие муниципального управления Администрация

Пижанского района

2 Развитие образования Пижанское районное управление

образования

3 Развитие культуры, молодежной

политики, физкультуры и спорта

Отдел культуры администрации

Пижанского района

4 Управление муниципальными

финансами и регулирование

межбюджетных отношений

Финансовое управление

администрации Пижанского

района

5 Развитие агропромышленного

комплекса и сельских территорий

Администрация

Пижанского района

6 Развитие транспортной системы Администрация

Пижанского района

_____________________________